DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 20 de Maio de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1659Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

20/05/2019 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
PREGÃO Nº 36/2019 – PROCESSO Nº 50/2019. Objeto: Refere-se
a Registro de Preços para Eventual Aquisição da Compra Estadual
de Medicamentos – SES Municípios MG, conforme Adesão a Ata de
Registro de Preços n° 199/2018 da Secretaria de Estado de Saúde
do Estado de Minas Gerais, Através do Sistema Integrado de
gerenciamento da Assistência Farmacêutica – SIGAF. Partes:
Município de Monte Carmelo MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78 e as
Empresas: a) Alfalagos Ltda, CNPJ: 05.194.502/0001-14; Valor: R$
1.690,00. b) BH Farma Comercio Ltda, CNPJ: 42.799.163/0001-26;
Valor: R$ 3.725,90. c) Biohosp Produtos Hospitalares S/A, CNPJ:
18.269.125/0001-87; Valor: R$ 5.199,66. d) Costa Camargo Com.
de Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 36.325.157/0001-34; Valor:
R$ 1.350,00. e) Cristalia Produtos Quimicos Farmacêuticos Ltda,
CNPJ: 44.734.671/0001-51; Valor: R$1.470,00. f) Hipolabor
Farmacêutica Ltda, CNPJ: 19.570.720/0007-06; Valor: R$ 607,40.
g) Multifarma Comercial Ltda, CNPJ: 21.681.325/0001-57; Valor: R$
234,00. h) Prati Donaduzzi Cia Ltda, CNPJ: 73.856.593/0010-57;
Valor: R$ 4.324,10. i) Solumed Distribuidora de Medicamentos e
Produtos para Saúde, CNPJ: 11.896.538/0001-42; Valor: R$
1 .561 ,56 .  j )  Soma/MG Produ tos  Hosp i t a l a res  L tda ,
CNPJ:12.927.876/0001-67; Valor: R$ 1.571,50. Valor Global: R$
21.734,12. Ata 199/2018: vigência até 17/08/2019. Paulo Rodrigues
Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. Monte Carmelo, 17 de
maio de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG.
EXTRATO DE ATA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO
PRESENCIAL SRP – Nº 30/2019, PROCESSO Nº 40/2019. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12
(Doze) meses. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para
Eventual e Futura Aquisição de Veículos para Atender as
Necessidades da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo-MG.
Empresa: Ata RP n° 68/2019: Autus Comercial Distribuidora Ltda,
CNPJ: 00.982.872/0004-45. Valor Global: R$ 155.500,00. Data:
15/05/2019. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da
Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o
Resultado da Habilitação do Processo nº 40/2019, modalidade
Pregão SRP nº 30/2019 – Tipo: menor preço por item. Empresa
Habilitada: Autus Comercial Distribuidora Ltda. Data:  06/05/2019.
Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna
pública a Homologação do Processo nº. 40/2019, modalidade
Pregão SRP nº 30/2019 – Tipo: menor preço por item, em favor da
Empresa: Autus Comercial Distribuidora Ltda. Data: 15/05/2019.
Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2